
UCHWAŁA NR IV/17/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie dopłat do wywozu ścieków bytowych ze zbiorników bezodpływowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Uchwala się dopłatę do kosztów wywozu i oczyszczenia ścieków bytowych ze zbiorników bezodpływowych 
dostawców ścieków z gospodarstw domowych położonych na terenie Gminy Kałuszyn.

2. Wysokość dopłaty ustala się na poziomie różnicy między kosztami odbioru i oczyszczenia ścieków bytowych 
z gospodarstw domowych, które są podłączene do kanalizacji gminnej, a kosztami odbioru i oczyszczenia ścieków 
bytowych ze zbiorników bezodpływowych z gospodarstw domowych.

§ 2. 

1. Dopłaty o których mowa w § 1 przekazywane będą dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie po 
przedłożeniu przez ten Zakład faktury za faktycznie odprowadzone ścieki w dwu i trzy miesięcznych okresach 
rozliczeniowych.

2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie pobiera opłaty za wywóz i oczyszczenie ścieków bytowych od 
dostawców objętych dopłatami w wysokości pomniejszonej o stawkę dopłat.

§ 3. 

Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Kałuszyn.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: 704AB9F6-1647-492F-9AA9-F3FEA8AA03F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/17/2018

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Lista imiennego głosowania

Lp. Nazwisko i imię Za Przeciw Wstrzymał się
1. Cudna Jadwiga +
2. Gójska Elżbieta Stanisława +
3. Jackiewicz Anna +
4. Kaczmarczyk Adam +
5. Kiełbasa Stanisława Danuta +
6. Leszczyńska Małgorzata +
7. Michalczyk Boguslaw +
8. Mroczek Piotr Paweł +
9. Mirosz Władysława Zofia Nieobecna Nieobecna Nieobecna
10. Śledziewska Marianna Jadwiga +
11. Stryczyńska Elżbieta +
12. Strupiechowski  Sławomir +
13. Wąsowski Leszek Robert +
14. Wocial Marianna +
15. Włodarczyk-Kurpiewska  Alina 

Teresa
+

Id: 704AB9F6-1647-492F-9AA9-F3FEA8AA03F4. Podpisany Strona 1




